



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 555 645
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GAUSDAL LANDHANDLERI TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Gausdalsvegen 6
2624 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torleif Seielstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	106 351 120	118 013 606
Annen driftsinntekt	2	1 721 052	
Sum inntekter		108 072 172	118 013 606
Kostnader			
Varekostnad		25 792 510	30 429 906
Lønnskostnad	3	40 119 559	38 590 349
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 438 040	12 210 100
Annen driftskostnad	2, 3	31 465 294	32 663 457
Sum kostnader		110 815 404	113 893 811
Driftsresultat		-2 743 231	4 119 794
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 484	399 679
Annen finansinntekt		12 457	
Sum finansinntekter		23 941	399 679
Annen rentekostnad		2 191 542	1 095 806
Annen finanskostnad		6 495	4 298
Sum finanskostnader		2 198 037	1 100 104
Netto finans		-2 174 096	-700 425
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 917 328	3 419 369
Skattekostnad på resultat	5	-1 081 458	752 753
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 835 870	2 666 616
Årsresultat	6	-3 835 870	2 666 616
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 835 870	2 666 616
Totalresultat		-3 835 870	2 666 616



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-3 835 870	2 666 616
Sum overføringer og disponeringer		-3 835 870	2 666 616



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		387 801
Goodwill		800 000	1 200 000
Sum immaterielle eiendeler		800 000	1 587 801
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	49 945 169	46 744 089
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler	4	49 945 169	46 744 089
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum anleggsmidler		50 745 169	48 331 890
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			1 180 000
Fordringer			
Kundefordringer	7	17 608 509	21 255 120
Andre kortsiktige fordringer	7, 8	2 407 794	1 408 099
Konsernfordringer	7, 9	22 470 318	10 316 423
Sum fordringer	7, 8	42 486 620	32 979 642
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 415 914	3 452 591
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 415 914	3 452 591
Sum omløpsmidler		45 902 534	37 612 233



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		96 647 703	85 944 122
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		12 051 108	5 652 686
Sum innskutt egenkapital		14 051 108	7 652 686
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 049 459	5 885 347
Sum opptjent egenkapital		2 049 459	5 885 347
Sum egenkapital	6	16 100 567	13 538 033
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	335 424	
Sum avsetninger for forpliktelser		335 424	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	43 019 540	43 104 217
Langsiktig konserngjeld	7, 8		
Sum annen langsiktig gjeld		43 019 540	43 104 217
Sum langsiktig gjeld		43 354 964	43 104 217
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	6 026 169	8 329 668
Betalbar skatt	5		133 870
Skyldig offentlige avgifter		2 642 278	3 593 660
Kortsiktig konserngjeld		24 190 954	
Annen kortsiktig gjeld	7	4 332 770	17 244 675
Sum kortsiktig gjeld	7	37 192 172	29 301 873
Sum gjeld		80 547 136	72 406 089



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 647 703	85 944 122



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 924 555 645



Resultatregnskap

Gausdal Landhandleri Transport AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	106 351 120	118 013 606
Annen driftsinntekt	2	1 721 052	0
Sum driftsinntekter		108 072 172	118 013 606
Varekostnad		25 792 510	30 429 906
Lønnskostnad	3	40 119 559	38 590 349
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 438 040	12 210 100
Annen driftskostnad	2, 3	31 465 294	32 663 457
Sum driftskostnader		110 815 404	113 893 811
Driftsresultat		-2 743 231	4 119 794
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 484	399 679
Annen finansinntekt		12 457	0
Annen rentekostnad		2 191 542	1 095 806
Annen finanskostnad		6 495	4 298
Resultat av finansposter		-2 174 096	-700 425
Resultat før skattekostnad		-4 917 328	3 419 369
Skattekostnad på resultat	5	-1 081 458	752 753
Resultat		-3 835 870	2 666 616
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	6	-3 835 870	2 666 616
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-3 835 870	2 666 616
Sum overføringer		-3 835 870	2 666 616



Balanse

Gausdal Landhandleri Transport AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	387 801
Goodwill		800 000	1 200 000
Sum immaterielle eiendeler		800 000	1 587 801
Maskiner og anlegg	4	49 945 169	46 744 089
Sum varige driftsmidler	4	49 945 169	46 744 089
Sum anleggsmidler		50 745 169	48 331 890
Lager av varer og annen beholdning		0	1 180 000
Fordringer			
Kundefordringer	7	17 608 509	21 255 120
Andre kortsiktige fordringer	7, 8	2 407 794	1 408 099
Konsernfordringer	7, 9	22 470 318	10 316 423
Sum fordringer	7, 8	42 486 620	32 979 642
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 415 914	3 452 591
Sum omløpsmidler		45 902 534	37 612 233
Sum eiendeler		96 647 703	85 944 122



Balanse

Gausdal Landhandleri Transport AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		12 051 108	5 652 686
Sum innskutt egenkapital		14 051 108	7 652 686
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 049 459	5 885 347
Sum opptjent egenkapital		2 049 459	5 885 347
Sum egenkapital	6	16 100 567	13 538 033
Gjeld			
Utsatt skatt	5	335 424	0
Sum avsetning for forpliktelser		335 424	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	43 019 540	43 104 217
Sum annen langsiktig gjeld		43 019 540	43 104 217
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	6 026 169	8 329 668
Betalbar skatt	5	0	133 870
Skyldig offentlige avgifter		2 642 278	3 593 660
Konserngjeld		24 190 954	0
Annen kortsiktig gjeld	7	4 332 770	17 244 675
Sum kortsiktig gjeld	7	37 192 172	29 301 873
Sum gjeld		80 547 136	72 406 089
Sum egenkapital og gjeld		96 647 703	85 944 122



Balanse

Gausdal Landhandleri Transport AS

Lillehammer, 14.06.2024

Styret i Gausdal Landhandleri Transport AS

Jesper Holte
styreleder

Torbjørn Seielstad
styremedlem

Audun Løhre
styremedlem

Torleif Seielstad
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Gausdal Landhandleri Transport AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-4 917 328	3 419 369
Periodens betalte skatt		133 870	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 721 052	0
Ordinære avskrivninger		13 438 040	12 210 100
Endring i varelager		1 180 000	-1 180 000
Endring i kundefordringer		3 646 611	3 019 962
Endring i leverandørgjeld		-2 303 498	4 264 191
Endring i konsernmellomværende		-3 950 790	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-14 862 981	-5 335 199
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-9 624 867	16 398 423
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 158 617	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		17 676 685	18 552 527
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-14 518 068	-18 552 527
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	15 001 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		84 677	11 403 036
Netto endring i kassekreditt		24 190 954	0
Konsernfordringer		0	1 025 218
Netto endring konsernkontoordning		0	-2 851 763
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		24 106 277	1 771 419
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-36 659	-382 685
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		3 452 591	3 835 267
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 415 932	3 452 583



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.



Note 1 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter er i sin helhet knyttet til transportvirksomhet. Omsetning er i all hovedsak i Innlandet/Østlandet.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2023	2022
--	------	------

Salg av varer og tjenester:

Salg av varer:

Salg av tjenester:

Søsterselskap - Salg av transporttjenester	102 780 600	117 242 480
--	-------------	-------------

Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av varer:

Søsterselskap - kjøp av tjenester etter avtale	4 211 398	7 281 810
--	-----------	-----------

Selskapet selger transporttjenester til søsterselskapet Gausdal Landhandleri etter inngått avtale. Selskapet er et transportselskap som skal selge transporttjenester på det åpne markedet, men i oppstartsårene 2020 til 2023 er det avtalen med søsterselskapet som har vært hovedinntektskilden.



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	33 175 750	32 100 076
Arbeidsgiveravgift	5 032 729	4 891 008
Pensjonskostnader	1 693 102	1 546 837
Andre ytelser	217 979	52 428
Sum	40 119 559	38 590 349

Selskapet har i 2023 sysselsatt 66 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 000 000	0
Pensjonskostnader	25 000	0
Annen godtgjørelse	128 714	0
Sum	1 153 714	0

Det foreligger ingen forpliktelser til særskilt vederlag ved opphør eller endring av stilling for daglig leder. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 94 518 ekskl. mva.

Styre

Det er ikke avtalt å utbetale honorar til styret for 2023.



Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	20 000 000	62 470 289	82 470 289
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		17 676 685	17 676 685
= Anskaffelseskost 31.12.23	20 000 000	80 146 974	100 146 974
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	18 800 000	17 163 765	35 963 765
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	0	0	0
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	19 200 000	30 201 805	49 401 805
= Bokført verdi 31.12.22	800 000	49 945 169	50 745 169
Årets ordinære avskrivninger	400 000	13 038 040	13 438 040
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år	

Leasingavtaler

Gausdal Landhandleri Transport AS har leasingavtaler på sine transportmidler. Disse leiekontraktene er behandlet som finansiell leasing. Driftsmidlene er aktivert og avskrives over forventet økonomisk levetid. Leasingperioden varierer fra opprinnelig 60-84 måneder og selskapet har rett til å forlenge leieperioden til et redusert leiebeløp. Bokført langsiktig forpliktelse består av gjenstående beregnet avdragsэлеment i de månedlige terminbeløpene.

Bokført verdi leasede transportmidler	43 019 540		
Avskrivning leasede transportmidler	2 999 971		
Forfall på estimert leiebetaling	Innen ett år	Fra 2-5 år	> enn 5 år
Beløpene er i nominelle kroner	10 194 796	28 075 385	4 749 359
Bokført leasing-gjeld i balansen 31.12:	43 019 540		



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	133 870
Endring i utsatt skatt	-1 081 458	618 883
Skattekostnad ordinært resultat	-1 081 458	752 753
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-4 917 328	3 419 369
Permanente forskjeller	1 608	2 237
Endring i midlertidige forskjeller	-3 287 385	-2 813 106
Mottatt konsernbidrag	8 203 105	0
Skattepliktig inntekt	0	608 500
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 804 683	133 870
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 804 683	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	133 870
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-4 917 328	3 419 369
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 081 812	752 261
Skatteeffekt av permanente forskjeller	354	492
Sum	-1 081 458	752 753
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 524 654	-1 762 731	-3 287 385
Sum	1 524 654	-1 762 731	-3 287 385
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	1 524 654	-1 762 731	-3 287 385
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	335 424	-387 801	-723 225

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	2 000 000	5 652 686	5 885 347	13 538 033
Årets resultat		-3835870	0	-3 835 870
Annen innskutt egenkapital		0	0	0
Konsernbidrag mottatt		6 398 422		6 398 422
Pr 31.12.2023	2 000 000	8 215 238	5 885 347	16 100 585



Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	17 608 509	21 006 975
Konsernbidrag	8 203 105	
Andre kortsiktige fordringer konsern	14 267 212	7 278 815
Sum	40 078 826	28 285 790
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	77 186	844 812
Annen kortsiktig gjeld påløpt	0	12 845 000
Sum	77 186	13 689 812

Note 8 Fordringer og gjeld

	2023
Fordringer med forfall > 1 år	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	4 749 359

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 43 019 541. Balanseført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør kr. 43 019 541.

Note 9 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetreksmidler	1 375 914	1 412 591
Bundne midler - Garanti for transportløyver	2 040 000	2 040 000

Selskapet inngår i konsernkontoordning sammen med Gausdal Landhandleri AS og Gausbygg Outlet AS. Gausdal Landhandleri AS er eier av kontoen, men selskapene som deltar i ordningen er solidarisk ansvarlige for trekk i ordningen. Per 31.12.2023 var det trukket NOK 90 495 303 i ordningen, hvorav Gausdal Landhandleri Transport AS hadde trukket NOK 24 190 954. Tilgjengelig kreditt i ordningen er NOK 120 000 000.

Det er etablert første prioritets pant i favør av banken for de forpliktelsene som selskapet og øvrige deltagere har i ordningen.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Gausdal Landhandleri Transport AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000 000	1,0	2 000 000
Sum	2 000 000		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Seielstad Holding AS	2 000 000	100,0	100,0

Morselskap Seielstad Holding AS med kontorsted Frydenlund 60A, 2651 Østre Gausdal, utarbeider konsernregnskap der Gausdal Landhandleri Transport AS inngår i konsolideringen.



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

Gausdal Landhandleri Transport AS årsregnskap 2023 til signering

Unikt dokument Id:

662b6a86-7a94-4f21-b767-f621497c1447

Dokument fingeravtrykk:

c21b8f05e0c79a9c82593149c6d6a34b60e3a54c01f26bb22876404dd5bcc92556c0f837b5fb8240680cc6
a349b6b35ab6bde3e95250774a5e40016d8b39830a

Undertegnede



Torbjørn Seielstad
Gausdal Landhandleri Transport AS

E-post: torbjorn@gaus.no
Enhet: Safari 17.5 on iPhone iOS 17.5.1 (smartphone)
IP adresse: 51.174.30.191

Bekreftet med SMS kode

Tillitsfullt tidsstempel:
2024-06-15 09:42:26 UTC



Audun Løhre

E-post: aul@gaus.no
Enhet: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 185.195.140.137

Bekreftet med SMS kode

Tillitsfullt tidsstempel:
2024-06-17 05:02:00 UTC



Torleif Seielstad

E-post: tse@gaus.no
Enhet: Safari 17.5 on iPhone iOS 17.5.1 (smartphone)
IP adresse: 158.248.1.46

Bekreftet med SMS kode

Tillitsfullt tidsstempel:
2024-06-17 05:10:10 UTC



Jesper Holte

E-post: jh@thallaug.no
Enhet: Firefox 127.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 95.169.35.86

Bekreftet med SMS kode

Tillitsfullt tidsstempel:
2024-06-18 14:44:48 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2024-06-18 14:44:48 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Årsberetning 2023 - Gausdal Landhandleri Transport AS

Org.nr. 924 555 645

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet omfatter godstransport på vei. Omsetning og utførelse av transporttjenester med hovedvekt på transport av byggevarer.

Selskapets virksomhet foregår i Norge med Lillehammer som hovedkontor.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet nådde i 2023 en omsetning på 108,1 millioner med et driftsresultat på -2,7 millioner og et årsresultat på -3,8 millioner. Til sammenligning var årsresultatet sist år 2,7 mill.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 96,6 millioner. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 16,7%.

Fremtidig utvikling

Utviklingen de neste årene vil være påvirket av markedet for byggevarer. På kort sikt forventes det en ytterligere nedgang i markedet før det normaliserer seg.

Selskapet vil videreutvikle sin identitet og posisjon i markedet og vil ytterligere forsterke selskapets service og tjenestetilbud.

Av andre forhold forventes det at den generelle prisutviklingen vil påvirke selskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets transaksjoner skjer hovedsakelig i norske kroner slik at det ikke er noen direkte risiko knyttet til svingninger i valuta.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet følger fortløpende opp sine likviditetsbehov slik at eventuelle behov dekkes opp i forkant. Selskapet deltar i konsernkontoordning.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Side 1 av 3



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Gausdal Landhandleri Transport AS:

Annen egenkapital -3 835 870

Totalt disponert -3 835 870

Arbeidsmiljø og organisasjon

Styret i Gausdal Landhandleri Transport AS består av tre personer, hvorav alle er menn.

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2023 var 66.

I tråd med selskapets etiske retningslinjer skal ansatte opptre aktivt i å opprettholde høy etisk standard, yte sitt beste for kunden, samt bidra til ett godt og positivt arbeidsmiljø. Dette danner grunnlaget for en attraktiv arbeidsplass med gode arbeidsforhold og ett godt arbeidsmiljø.

Sykefraværet var på totalt 7,3 %. Helse, miljø og sikkerhetsarbeid skal gi ansatte vern mot arbeidsrelatert sykdom og arbeidsulykker. Gausdal Landhandleri Transport AS har søkelys på fraværsproblematikk.

Det har blitt registrert 1 skade i løpet av året, ingen alvorlige skader med langtidsfravær.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i løpet av 2023.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn eller nedsatt funksjonsevne.

Selskapet har ingen begrensning når det gjelder likestilling mellom kjønnene. Ved rekruttering vil personlig egnethet og faglige kvalifikasjoner være overordnet. Basert på selskapets kartlegging var andel kvinnelige ansatte 3,5 %. Lønnsnivå mellom kjønn i sammenlignbare stillinger er likt. De fleste stillingene i selskapet er lønnet ut fra tariff. Variasjoner forekommer basert på ansiennitet og erfaring. Av selskapets ansatte var 6,9 % i deltidsstillinger, hvorav alle menn. Ingen deltidsstillinger var ufrivillig.

Selskapet har ikke sett det som nødvendig å iverksette særskilte tiltak for likestilling eller mot diskriminering.

Ytre miljø

Virksomheten omfatter transport av byggevarer, hovedsakelig med egne biler. Selskapet har en moderne og miljøvennlig transportflåte som oppfyller krav til utslipp. Selskapets lastebiler skal være Euro 6 klassifisert. Selskapet har som mål å drive effektivt og samtidig redusere negative virkninger på miljøet. Selskapet er sertifisert med bransjesertifikat fra NLF for Kvalitet og miljø på vei.

Side 2 av 3



Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven og publiserer lovpålagte opplysninger på www.gaus.no

Lillehammer, 14.06.2024

Jesper Holte
Styreleder

Torbjørn Seielstad
Styremedlem

Audun Løhre
Styremedlem

Torleif Seielstad
Daglig leder

Side 3 av 3



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

Årsberetning Gausdal Landhandleri Transport AS 2023

Unikt dokument Id:

d8142055-f57e-4f0e-a066-14042f43b4a4

Dokument fingeravtrykk:

0a81c92b1321905601991c62d4b09950e0989394b51ad3fd367e792e3e1a6d97f941807ccba220b51fc4
94db131af50f07c76818588b94514362d2f4c3a91905

Undertegnede



Torbjørn Seielstad
Gausdal Landhandleri Transport AS

E-post: torbjorn@gaus.no
Enhet: Safari 17.5 on iPhone iOS 17.5.1 (smartphone)
IP adresse: 51.174.30.191

Bekreftet med SMS kode

Tillitsfullt tidsstempel:
2024-06-15 09:51:38 UTC



Audun Løhre

E-post: aul@gaus.no
Enhet: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 185.195.140.137

Bekreftet med SMS kode

Tillitsfullt tidsstempel:
2024-06-17 05:00:42 UTC



Torleif Seielstad

E-post: tse@gaus.no
Enhet: Safari 17.5 on iPhone iOS 17.5.1 (smartphone)
IP adresse: 158.248.1.46

Bekreftet med SMS kode

Tillitsfullt tidsstempel:
2024-06-17 05:12:40 UTC



Jesper Holte

E-post: jh@thallaug.no
Enhet: Firefox 127.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 95.169.35.86

Bekreftet med SMS kode

Tillitsfullt tidsstempel:
2024-06-18 14:42:47 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2024-06-18 14:42:47 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.